


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK UTARA PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN</div>			
Urusan Pemerintahan : 1 . 19		Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri	
Organisasi : 1 . 19 . 02		KANTOR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA	
Sub Unit Organisasi : 1 . 19 . 02 . 01		KANTOR SATUAN POLISI PAMONG PRAJA	
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	4.385.102.198,21	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 thn x 1.128.637.020,00 = 1.128.637.020,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 thn x 130.762.688,92 = 130.762.688,92 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 thn x 58.500.000,00 = 58.500.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 52.700.375,00 = 52.700.375,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 thn x 95.650.900,80 = 95.650.900,80 Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPh 1 thn x 15.853.413,49 = 15.853.413,49 Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 thn x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Tambahan Penghasilan Kerja Berdasarkan Prestasi Kerja 1 thn x 240.921.000,00 = 240.921.000,00
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.725.025.398,21	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00	Non Kegiatan	1.725.025.398,21	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.725.025.398,21	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.484.104.398,21	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.128.637.020,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	130.762.688,92	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	58.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	52.700.375,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	95.650.900,80	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	15.853.413,49	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	2.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	240.921.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	240.921.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.660.076.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Surat Dinas Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	599.295.600,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	5.080.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perangko, materai, dan benda pos lainnya Materai 6000 240 lbr/bln x 6.000,00 = 1.440.000,00 Materai 3000 480 lbr/bln x 3.000,00 = 1.440.000,00 Amplop 60 ktk/bln x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.080.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	4.080.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan 4,000 lbr x 250,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	16.100.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Berfungsinya jasa komunikasi sumber daya air dan listrik Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.100.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.100.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Telepon Rekening telepon 12 bln x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	4.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Air Rekening Air 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	5.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Listrik Rekening Listrik 1 Tahun x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	15.350.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 1.19 . 1.19.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 1.19 . 1.19.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05 1.19 . 1.19.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07 1.19 . 1.19.02 . 01 . 07 1.19 . 1.19.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa	15.350.000,00	Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Terlaksananya Perpanjangan Surat kendaraan Dinas Operasional 1 Tahun Target : 1 Tahun
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.350.000,00	
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	7.850.000,00	
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pajak kendaraan dinas Belanja pajak roda 4 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja pajak roda 2 11 unit x 350.000,00 = 3.850.000,00
	Penyediaan jasa administrasi keuangan	49.620.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Surat tanda nomor kendaraan Belanja STNK Roda 4 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Belanja STNK Roda 2 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
	Belanja Pegawai	49.620.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU
	Honorarium PNS	49.620.000,00	Keluaran : Selesaiinya Administrasi Keuangan tiap bulannya Target : 1 Tahun
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.620.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengguna Anggaran 12 ob x 473.000,00 = 5.676.000,00 Pejabat penatausahaan Keuangan SKPD 12 ob x 462.000,00 = 5.544.000,00 Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) SKPD 12 ob x 440.000,00 = 5.280.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Bendahara pengeluaran pembantu 12 ob x 440.000,00 = 5.280.000,00 Pengurus dan Penyimpan Barang 12 ob x 435.000,00 = 5.220.000,00 Admin Simda 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi 12 ob x 230.000,00 = 2.760.000,00 Pembuat Daftar Gaji 12 ob x 305.000,00 = 3.660.000,00 Admin PPID (Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan/caraka/peramu/keamanan/sopir kantor		12 ob x 300.000,00 = 3.600.000,00
		56.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU
			Keluaran : Terjaganya Kebersihan dan keamanan kantor Satuan Polisi Pamong Praja
			Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	51.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	51.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	51.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap
			Cleaning Service 2 orang x 12 bulan
			24 org/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00
			Penjaga Malam 1 orang x 12 bulan
			12 org/bln x 850.000,00 = 10.200.000,00
			Sopir 2 Orang x 12 Bulan
			24 org/bln x 850.000,00 = 20.400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja peralatan kebersihan dan Bahan Pembersih
			Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih
			1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU
			Keluaran : Tersedianya jasa perbaikan peralatan kerja yang memadai
			Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	6.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	6.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
			Pemeliharaan AC
			1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Pemeliharaan Laptop dan PC Komputer
			1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	13.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU
			Keluaran : Tersedianya alat tulis kantor yang memadai
			Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya percetakan dan Penggandaan Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	11.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	3.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.200.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	8.568.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Cetak Cetak Blanko Pajak, SPPD, Disposisi 6,000 lbr x 500,00 = 3.000.000,00 Cetak Nota Pesanan 20 bh x 50.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Kwitansi 20 bh x 35.000,00 = 700.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen/surat 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Penjilidan Dokumen 100 bh x 15.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya komponen listrik/penerangan kantor Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.568.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.568.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.568.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	86.957.600,00	Cok Rol 4 bh x 102.000,00 = 408.000,00 Balon Listrik 50 bh x 75.000,00 = 3.750.000,00 Lampu Hias 6 ktk x 85.000,00 = 510.000,00 Lampu Senter Sorot 10 bh x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kabel 100 mtr x 9.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.870.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.870.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Katridge Printer, Tinta Printer, Plashdisk, Disket, CD	7.870.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Katridge Printer, Tinta Printer,Falshdisk,Disket,CD Katridge Printer 15 bh x 347.000,00 = 5.205.000,00 Tinta Printer 8 bh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Flash disk 5 bh x 100.000,00 = 500.000,00 Hardisk Eksternal portable 1 bh x 965.000,00 = 965.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	79.087.600,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	8.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	8.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja modal Peralatan dan mesin-pengadaan alat kantor lainnya Pengadaan Printer 6 bh x 850.000,00 = 5.100.000,00 Televisi 1 unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	21.760.100,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	14.760.100,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Meubelair Almari Arsip 5 bh x 1.942.100,00 = 9.710.500,00 Filling Kabinet 2 bh x 2.524.800,00 = 5.049.600,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin AC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	30.000.000,00	2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja maodal peralatan dan mesin-pengadaan personal komputer Laptop 4 unit x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	18.727.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	8.580.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja modal pengadaan meja kerja Pejabat Meja Biro Esselon IV 3 bh x 2.860.000,00 = 8.580.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	10.147.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja modal pengadaan kursi kerja Pejabat Kursi Kerja Esselon IV 5 bh x 2.029.500,00 = 10.147.500,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 14	Penyediaan peralatan rumah tangga	54.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya peralatan Rumah Tangga/dapur Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 14 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	54.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 14 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	54.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 01 . 14 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	4.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Modal Peralatan dapur lainnya Kompor gas 1 unit x 600.000,00 = 600.000,00 Isi Ulang Tabung Gas 24 bh/bln x 20.000,00 = 480.000,00 Regulator 1 unit x 300.000,00 = 300.000,00 Nampan 1 lusin x 600.000,00 = 600.000,00 Dispenser 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00 Cangkir 8 lusin x 130.000,00 = 1.040.000,00 Piring 4 lusin x 120.000,00 = 480.000,00 Sendok 2 lusin x 20.000,00 = 40.000,00 Teko 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00 Termos 2 bh x 80.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 14 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan	2.520.000,00	Belanja Modal Pengadaan Gorden Jendela 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.520.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.520.000,00	Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU
1.19 . 1.19.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.520.000,00	Keluaran : Tersedianya surat khabar dan bahan bacaan Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	178.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	178.500.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Koran Lombok Post 12 eks/bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Koran Radar Lombok 12 eks/bln x 80.000,00 = 960.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	178.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	148.500.000,00	Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya biaya makan dan minum pol pp Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	30.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam dan luar daerah	95.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai Makan minum harian 75 org x 22 hari x 12 bulan 19,800 org/hari/bln x 7.500,00 = 148.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.19 . 1.19.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	95.000.000,00	Makan Minum kegiatan HUT Pol PP Makan minum HUT Pol PP 1 keg x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Makan Minum Kegiatan HUT KLU Makan minum HUT KLU 1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Target : 1 Tahun
			Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Daerah dalam rangka Koordinasi dan menghadiri HUT Sat Pol PP 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	229.408.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya dana pemeliharaan rutin kendaraan dinas operasional Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	229.408.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	229.408.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	229.408.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	23.750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Service Roda Empat 4 unit x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Service Roda Dua 13 unit x 750.000,00 = 9.750.000,00
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.650.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pengantian Suku Cadang Kendaran Dinas Kepala kantor 1 unit/thn x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Kendaraan Operasional Patroli 1 unit/thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kendaraan Dinas Roda 2 13 unit/thn x 550.000,00 = 7.150.000,00 Kendaraan Dalmas 1 unit/thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Kendaraan Patwal 1 unit/thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Sirine,rotari mobil dalmas,patroli dan pamwal 3 unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 AC Mobil Patroli 1 set x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	151.008.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Bahan Bakar Minyak dan pelumas Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Pejabat 12 bln x 3.084.000,00 = 37.008.000,00 Bahan Bakar Kendaraan Dinas Operasional (Dalmas,Patwal,Patroli,Foredes) 12 bln x 9.500.000,00 = 114.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	139.814.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor Sat Pol PP
1.19 . 1.19.02 . 03 . 02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	139.814.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	139.814.200,00	Keluaran : Tersedianya pakaian kerja lapangan anggota sat pol pp yang memadai Target : 100 %
1.19 . 1.19.02 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	139.814.200,00	
1.19 . 1.19.02 . 03 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	139.814.200,00	
1.19 . 1.19.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	57.512.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Pakaian Kerja Lapangan dan Atribut Pol PP PDL Pol PP dan Atribut Lengkap 89 stel x 750.000,00 = 66.750.000,00 Kopel Rim Pol PP 89 bh x 187.900,00 = 16.723.100,00 Topi Pol PP 89 bh x 67.500,00 = 6.007.500,00 Belanja Pakaian Kera Lapangan dan Atribut Linmas PDL dan Atribut Lengkap Linmas 34 stel x 750.000,00 = 25.500.000,00 Kopel Rim Linmas 34 bh x 187.900,00 = 6.388.600,00 Topi Linmas 34 bh x 67.500,00 = 2.295.000,00 Sepatu PDL Linmas 34 psng x 475.000,00 = 16.150.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05	Peningkatan SDM aparatur	57.512.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.995.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.895.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Terlaksananya pembinaan dan pengembangan karier Pegawai Negeri Sipil pada Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.895.000,00	
			Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Bimtek Peningkatan SDM Aparatur Pengarah 2 org/keg x 355.000,00 = 710.000,00 Penanggung Jawab 1 org/keg x 325.000,00 = 325.000,00 Ketua 1 org/keg x 295.000,00 = 295.000,00 Wakil Ketua 1 org/keg x 265.000,00 = 265.000,00 Sekretaris 1 org/keg x 235.000,00 = 235.000,00 Anggota 5 org/keg x 185.000,00 = 925.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penegak Tindak Internal (PTI) Penanggung Jawab 12 org/bln x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 12 org/bln x 295.000,00 = 3.540.000,00 Sekretaris 12 org/bln x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota 48 org/bln x 185.000,00 = 8.880.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	11.100.000,00	
		11.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Narasumber Eselon III sederajat Bimtek Peningkatan SDM Aparatur Unsur TNI 1 org x 1 keg 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Unsur POLRI 1 org x 1 keg 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Kabag Hukum 1 org x 1 keg 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Narasumber Eselon IV sederajat Bimtek Peningkatan SDM Aparatur Kasi. Pengembangan Kapasitas 1 org x 1 keg 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kasi. Perundang-undangan 1 org x 1 keg 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Kasi. Tibum Tranmas 1 org x 1 keg 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pelatih pencak silat Pelatih Pencak Silat 12 bln x 650.000,00 = 7.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.517.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.087.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.712.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat Tulis Kantor Bimtek Peningkatan SDM Aparatur HVS 70 Gr 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Bollpoint 90 bh x 3.250,00 = 292.500,00 Block Notes 90 bh x 3.000,00 = 270.000,00 Map plastik transparan 90 bh x 6.000,00 = 540.000,00 Amplop 10 ktk x 25.000,00 = 250.000,00 Kertas Piagam 2 rim x 150.000,00 = 300.000,00 ID Card Panitia/Peserta 110 bh x 7.500,00 = 825.000,00 flashdisk 1 bh x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Dokumentasi Dokumentasi 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelaporan 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	875.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk/Dekorasi Spanduk 5 bh x 175.000,00 = 875.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Fotocopy 1,000 eks x 200,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penjilidan Jilid 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.080.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.080.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makan minum kegiatan bimtek peningkatan SDM Aparatur Snack 106 org x 6 keg 636 org/keg x 15.000,00 = 9.540.000,00 Nasi Kotak 106 org x 3 keg 318 org/ktk/keg x 30.000,00 = 9.540.000,00
1.19 . 1.19.02 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	12.944.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	6.472.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya penyusunan laporan kinerja/ikhtisar realisasi kinerja SKPD Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.472.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.472.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.472.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 org x 4 bln 4 ob x 275.000,00 = 1.100.000,00 Wakil Ketua 1 org x 4 bln 4 ob x 248.000,00 = 992.000,00 Sekretaris 1 org x 4 bln 4 ob x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota 5 org x 4 bln 20 org/bln x 175.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 06 . 04 1.19 . 1.19.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 06 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.19 . 1.19.02 . 06 . 10 1.19 . 1.19.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.19 . 1.19.02 . 06 . 16 1.19 . 1.19.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 06 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan KUA, PPAS, RKA, DPA dan DPPA Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan Laporan Akuntalibitas Kinerja Instansi Pemerintah (LAKIP) Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.618.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya penyusunan laporan akhir tahun Target : 1 Tahun Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 248.000,00 = 248.000,00 Sekretaris 1 ok x 220.000,00 = 220.000,00 Anggota 5 ok x 175.000,00 = 875.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya Penyusunan KUAS, PPAS, RKA, DPA, dan DPPA Target : 1 Tahun Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 2 ok x 275.000,00 = 550.000,00 Wakil Ketua 2 ok x 248.000,00 = 496.000,00 Sekretaris 2 ok x 220.000,00 = 440.000,00 Anggota 10 ok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya penyusunan laporan LAKIP Target : 1 Tahun Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua
		1.618.000,00	
		1.618.000,00	
		1.618.000,00	
		3.236.000,00	
		3.236.000,00	
		3.236.000,00	
		3.236.000,00	
		1.618.000,00	
		1.618.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan	680.800.000,00	1 ok x 275.000,00 = 275.000,00 Wakil Ketua 1 ok x 248.000,00 = 248.000,00 Sekretaris 1 ok x 220.000,00 = 220.000,00 Anggota 5 ok x 175.000,00 = 875.000,00
1.19 . 1.19.02 . 15 . 01	Penyiapan tenaga pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan	591.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU Keluaran : Tersedianya tenaga pengendali keamanan Target : 58 orang
1.19 . 1.19.02 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	591.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	591.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	591.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Tenaga Kontrak Pengendali Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan 58 org x 12 bulan 696 org/bln x 850.000,00 = 591.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 15 . 10	Pengamanan, Pengawalan dan Patroli Rutin Sat pol PP	89.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Terlaksananya pengamanan, pengawalan, dan patroli rutin Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.200.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	89.200.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	89.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan Minum Kegiatan Pengamanan, pengawalan, dan Patroli Rutin Pengamanan Kunker Bupati, wakil Bupati, dan Tamu penting 1,200 ok x 30.000,00 = 36.000.000,00 Pengamanan Ramadhan 450 oh x 30.000,00 = 13.500.000,00 Pengamanan Khusus Hari besar (5 Agama) 100 oh x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pengamanan Haji 20 oh x 35.000,00 = 700.000,00 Patroli Rutin 1,200 org/hari/bln x 30.000,00 = 36.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal	649.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01	Pengawasan pengendalian dan evaluasi kegiatan polisi pamong praja	649.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	649.800.000,00	Keluaran : Terwujudnya Pengawasan, pengendalian dan evaluasi kegiatan sat pol pp Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	405.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	405.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	244.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia pelaksana kegiatan Piket Satpol PP Esselon IV : 1 Orang x 12 bln 12 org/bln x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Gol (III) 1 org x 12 Bulan 12 org/bln x 700.000,00 = 8.400.000,00 Gol (II) 9 Org x 12 Bulan 108 org/bln x 600.000,00 = 64.800.000,00 Gol (I) 2 Org x 12 Bulan 24 org/bln x 500.000,00 = 12.000.000,00 Esselon IV Kasi Trantib Kec 60 org/bln x 1.250.000,00 = 75.000.000,00 Gol (II) Staf Trantib Kec 120 org/bln x 600.000,00 = 72.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Dalmas Eselon III : 1 Orang x 12 Bulan 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Esselon IV 2 Orang x 12 bulan 24 org/bln x 1.250.000,00 = 30.000.000,00 Golongan (III) 1 orang x 12 bulan 12 org/bln x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Patwal Esselon IV 3 Orang x 12 bln 36 org/bln x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Golongan (II) 7 orang x 12 bln 84 org/bln x 600.000,00 = 50.400.000,00 Golongan (I) 1 org x 12 bln 12 org/bln x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	244.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	158.400.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 19 . 01	Pembentukan satuan keamanan lingkungan di masyarakat	158.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium pelaksana Kegiatan Piket Piket 31 orang x 12 bulan 372 org/bln x 400.000,00 = 148.800.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Dalmas Dalmas 10 orang x 12 bln 120 org/bln x 400.000,00 = 48.000.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Patwal Patwal 10 org x 12 bln 120 org/bln x 400.000,00 = 48.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kantor SatPol PP KLU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	158.400.000,00	Keluaran : Terlaksananya penyelenggaraan Linmas di wilayah Lombok Utara Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	158.400.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	158.400.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Linmas Desa 396 org/bln x 400.000,00 = 158.400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 20 . 08	Monitoring evaluasi dan pelaporan	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Terlaksananya movev dan pelaporan Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan dinas dalam daerah dalam rangka monitoring dan evaluasi 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27	Program penguatan peraturan perundang-undangan dan kapasitas kelembagaan	120.102.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Terlaksananya Penegakan Perda, Penyelidikan, Penyidikan, dan Pemberkasan Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03	Penegakan Peraturan Perundang-Undangan Daerah	48.022.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.060.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.060.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia pelaksana kegiatan Pengarah 24 org/bln x 355.000,00 = 8.520.000,00 Penanggung Jawab 12 org/bln x 325.000,00 = 3.900.000,00 Ketua 12 org/bln x 295.000,00 = 3.540.000,00 Wakil Ketua 12 org/bln x 265.000,00 = 3.180.000,00 Sekretaris 12 org/bln x 235.000,00 = 2.820.000,00 Anggota
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.060.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.962.500,00	60 org/bln x 185.000,00 = 11.100.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.062.500,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.062.500,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja ATK Kertas HVS 5 rim x 55.000,00 = 275.000,00 Bolpoint 25 bh x 3.500,00 = 87.500,00 Map Biasa 100 bh x 500,00 = 50.000,00 Box File 20 bh x 17.500,00 = 350.000,00 Flashdisk 2 bh x 150.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja makan minum rapat Makan minum rapat penyusunan dan perumausan kasus pelanggaran Perda 1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.900.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan dinas dalam daerah monitoring pelanggaran Perda 1 tahun x 8.900.000,00 = 8.900.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05	Fasilitasi Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan dan Trantibum	72.080.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Utara Keluaran : Jumlah Aparatur dan masyarakat yang telah mendapat penyuluhan Perda dibidang Trantibum dan sosialisasi penegakan perda Target : 1 Tahun
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.410.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.910.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.910.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pelaksana Penyuluhan Perda dibidang Trantibum Pengarah 2 org x 2 keg 4 org/keg x 300.000,00 = 1.200.000,00 Penanggung Jawab 1 Org x 2 keg 2 org/keg x 275.000,00 = 550.000,00 Ketua 1 Org x 2 keg 2 org/keg x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 2 keg 2 org/keg x 225.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris 1 Org x 2 keg 2 org/keg x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota 10 Org x 2 keg 20 org/keg x 125.000,00 = 2.500.000,00 Pembantu 3 Org x 2 keg 6 org/keg x 110.000,00 = 660.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Pelaksana Sosialisasi Penegakan Perda & Perkada Pengarah 2 Org x 5 OK 10 org/keg x 300.000,00 = 3.000.000,00 Penanggung Jawab 1 Org x 5 OK 5 org/keg x 275.000,00 = 1.375.000,00 Ketua 1 Org x 5 OK 5 org/keg x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 5 OK 5 org/keg x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris 1 Org x 5 OK 5 org/keg x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 10 Org x 5 OK 50 org/keg x 125.000,00 = 6.250.000,00 Pembantu 3 Org x 5 OK 15 org/keg x 110.000,00 = 1.650.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.280.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.280.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Narasumber Penyuluhan Perda bidang Trantibum Eselon III sederajat 1 Org x 3 kl 3 org/kali x 480.000,00 = 1.440.000,00 Eselon IV sederajat 2 Org x 3 kl 6 org/kali x 360.000,00 = 2.160.000,00 Honorarium Pembicara/Penceramah Sosialisasi Penegakan Perda Eselon III sederajat 2 Org x 1 kl 2 org/kali x 480.000,00 = 960.000,00 Eselon IV sederajat 2 Org x 1 kl 2 org/kali x 360.000,00 = 720.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07	Uang Saku dan Transport Peserta / Panitia	11.220.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01	uang saku Peserta/panitia	6.120.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang saku Peserta Penyuluhan Perda Trantibum dan sosialisasi Penegakan Perda Uang saku Peserta Penyuluhan Perda Trantibum 45 org x 3 OK 135 org/ok x 36.000,00 = 4.860.000,00 Uang saku Peserta sosialisasi Penegakan Perda 35 org x 1 OK 35 org/kali x 36.000,00 = 1.260.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 02	uang transport Peserta/panitia	5.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Uang Transport Peserta/Panitia Penyuluhan Perda Trantibum dan Sosialisasi Penegakan Perda Uang Transport Peserta/Panitia Penyuluhan Perda Trantibum 45 org x 3 OK 135 org/keg x 30.000,00 = 4.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uang Transport Peserta/Panitia Sosialisasi Penegakan Perda 35 or x 1 OK 35 org/keg x 30.000,00 = 1.050.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.670.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.210.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.460.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Alat tulis Kantor (ATK) HVS 70 Gr 10 rem x 57.500,00 = 575.000,00 Bollpoint 50 bh x 3.250,00 = 162.500,00 Block Notes 50 bh x 7.500,00 = 375.000,00 Map Plastik Transparan 160 bh x 6.000,00 = 960.000,00 Amplop 6 ktk x 31.250,00 = 187.500,00 flashdisk 2 bh x 100.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Spanduk/Dekorasi	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Spanduk Spanduk/Dekorasi umbul umbul 5 bh x 150.000,00 = 750.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	19.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja cetak Cetak Bahan Penyuluhan Perda Trantibum 50 ex x 30.000,00 = 1.500.000,00 Cetak POSTER bahan Penegakan Perda (2 triwulan) 2.000 lbr x 4.500,00 = 9.000.000,00 Cetak stiker/Pamvlet bahan Penegakan Perda (2 triwulan) 2.000 lbr x 4.000,00 = 8.000.000,00 Cetak bahan Sosialisasi Penegakan Perda 40 ex x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	750.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Ruang/Tempat Penyuluhan Perda Trantibum 3 lokasi x 250.000,00 = 750.000,00
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.250.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makan-minum Peserta/Panitia Penyuluhan Perda Trantibum Makan-minum Peserta/Panitia Penyuluhan Perda Trantibum 45 or x 3 OK 135 org/keg x 25.000,00 = 3.375.000,00 Belanja Makan-minum Peserta Sosialisasi Penegakan Perda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 1.19 . 1.19.02 . 27 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		Makan-minum Peserta Sosialisasi Penegakan Perda 35 or x 1 OK 35 org/keg x 25.000,00 = 875.000,00
		5.760.000,00	
		5.760.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Penegakan Perda Kec. dan Desa se KLU Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 5.760.000,00 = 5.760.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(4.385.102.198,21)	

Tanjung, 31 Desember 2015
PENJABAT BUPATI LOMBOK UTARA

H. ASHARI , SH.MH